
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIAT! GO

z d m ^ ^ 0^ ^ C E 018r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą
Nr Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie

zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1693 i 1669) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków ^wprowadzone Uchwalą
N r.....  M y d .& C M ... Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia <3!??. . .oLQj&/,... w sprawie
zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA
ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU



Załącznik Nr i do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...............................

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 384,00 5 650,00 57 034,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

51 384,00 5 650,00 . 57 034,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

51 384,00 5 650,00 57 034,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 51 384,00 5 650,00 57 034,00
Razem: 81 122 347,42 5 650,00 81 127 997,42

S1&EOSTA fp W IC K I
/ i
i I l

/ | !

i l



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...............................

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka m ieszkaniowa 1 038 722,00 10 000,00 1 048 722,00
70005 Gospodarka grantami i nieruchomościami 1 038 722,00 10 000,00 . 1  048 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 250,00 10 000,00 94 250,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 84 250,00 10 000,00 94 250,00

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 384,00 5 650,00 57 034,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

51 384,00 5 650,00 57 034,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 650,00 5 650,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 0,00 5 650,00 5 650,00

758 Różne rozliczenia 73 000,00 -22 900,00 50 100,00
75818 . Rezerwy ogólne i celowe ' 73 000,00 -22 900,00 50 100,00

4810 Rezerwy 73 000,00 -22 900,00 50 100,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 73 000,00 -22 900,00 50 100,00

801 O świata i wychowanie 31 432 788,11 12 900,00 3 i 445 688.11
80102 Szkoły .podstawowe specjalne ; " 2 378 690,58 4 400,00 2 383 nyi).5S

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 499,00 4 400,00 40 899,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łowiczu 27 599,00 4 400,00 31 999,00

80105 Przedszkola - specj alne 295 577,85 1 000,00 ' 296 577,85
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 644,00 ł 000,00 4 644,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łowiczu 3 644,00 1 000,00 4 644,00
80111 Gimnazja specjalne ■ 541-740,21 -17 400,00 524 340,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 970,00 -17 400,00 382 570,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łowiczu 399 970,00 -17 400,00 382 570,00

80115 Technika 8 926 637,00 144 000,00 9 070 637.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 953 786,71 144 000,00 6 097 786,71

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 1 317 570,00 144 000,00 1 461 570,00
80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia - 549 654,46 -84 000,00 ■165 654.-16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 973,91 -70 000,00 301 973,91
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 186 232,00 -70 000,00 116 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 268,89 -12 000,00 61 268,89
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 33 152,89 -12 000,00 21 152,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 675,00 -2 000,00 6 675,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 4 868,00 -2 000,00 2 868,00

80130 Szkoły zawodowe \ . . . 3 228 910,54 -52 000,00 3 176 910,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 189 162,22 -50 000,00 2 139 162,22

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 250 791,00 -50 000,00 200 791,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 451,00 -8 000,00 380 451,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 46 106,00 -8 000,00 38 106,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 081,00 -2 000,00 48 081,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 6 571,00 -2 000,00 4 571,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 347,00 8 000,00 39 347,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu 22 247,00 8 000,00 30 247,00
80134 ' Szkoły zawodowe specjalne. 1 018 920,91 12 000,00 1 030 920,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 118,00 12 000,00 797 118,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łowiczu 785 118,00 12 000,00 797 118,00

80195 Pozostała działalność 6 245 694,56 4 900,00 6 250 594,56
4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 4 900,00 22 900,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 17 500,00 4 900,00 22 400,00



852 Pomoc społeczna 6 494 325,45 0,00 6 494 325,45
iv;852®i| Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy, w 

rodzinie
|;||>35;;;822:50p -3 500,00 32 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 -3 500,00 200,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 3 700,00 -3 500,00 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 227 134,45 3 500,00 I 2 0 634,45
4300 Zakup usług pozostałych 36 066,00 3 500,00 39 566,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 36 066,00 3 500,00 39 566,00
Razem: 91 929 319,25 5 650,00 91 934 969,25

JTAliOSTA ^OW :
/'! I

^Kl


